
 

Eil. 

Nr. 

 

Pavardė, vardas 
 

El. pašto adresas 

1. Abarytė-Liaškovienė Ona ona.abaryte@vilnius.eu 

2. Aleksandravičiūtė Audronė audrone.aleksandraviciute@vilnius.eu 

3. Barzinskas Arvydas arvydas.barzinskas@vilnius.eu 

4. Benaitienė Vaidotė vaidote.benaitiene@vilnius.eu 

5. Bilevičiūtė Gabrielė gabriele.bileviciute@vilnius.eu 

6. Bilkienė Margarita Marija margarita.bilkiene@vilnius.eu 

7. Budrys Robertas robertas.budrys@vilnius.eu 

8. Čigriejūtė Strolienė Eglė egle.stroliene@vilnius.eu 

9. Čiplienė Eleza eleza.cipliene@vilnius.eu 

10. Dakinevičiūtė Izabela izabela.dakineviciute@vilnius.eu 

11. Enčienė Agnė agne.enciene@vilnius.eu 

12. Gaidamavičius Gabrielius gabrielius.gaidamavicius@vilnius.eu 

13. Grybienė Asta asta.grybiene@vilnius.eu 

14. Jasudėnaitė Vilma vilma.jasudenaite@vilnius.eu 

15. Januškienė Nėlida nelida.januskiene@vilnius.eu 

16. Jauniškienė Edita edita.jauniskiene@vilnius.eu 

17. Juchnevič Beata beata.juchnevic@vilnius.eu 

18. Jundulas Tadas tadas.jundulas@vilnius.eu 

19. Juozapavičiūtė Dalė dale.juozapaviciute@vilnius.eu 

20. Katinas Mantautas mantautas.katinas@vilnius.eu 

21. Kuleševičius Edvardas edvardas.kulesevicius@vilnius.eu 

22. Kuliešiuvienė Loreta loreta.kuliesiuviene@vilnius.eu 

23. Kuncė Kęstutis kestutis.kunce@vilnius.eu 

24. Kuncienė Renata renata.kunciene@vilnius.eu 

25. Laurinskaitė Lorijana lorijana.laurinskaite@vilnius.eu 

26. Leipus Gintaras gintaras.leipus@vilnius.eu 

27. Leipuvienė Daiva daiva.leipuviene@vilnius.eu 

28. Milašiūtė-Drungilienė Renata renata.drungiliene@vilnius.eu 

29. Miliūtė Solveiga solveiga.miliute@vilnius.eu 

30. Mitkus Rimvydas rimvydas.mitkus@vilnius.eu 

31. Narmontienė Edita edita.narmontiene@vilnius.eu 

32. Nenėnaitė Rita rita.nenenaite@vilnius.eu 

33. Pakalkienė Laimutė laimute.pakalkiene@vilnius.eu 

34. Pakalniškytė Ieva ieva.pakalniskyte@vilnius.eu 

35. Pastarnokas Vytautas vytautas.pastarnokas@vilnius.eu 

36. Podprugina Rima rima.podprugina@vilnius.eu 

37. Rakauskas Algirdas algirdas.rakauskas@vilnius.eu 

38. Ranceva Natalija natalija.ranceva@vilnius.eu 

39. Rimkienė Ramunė ramune.rimkiene@vilnius.eu 

40. Sidaugaitė Neringa neringa.sidaugaite@vilnius.eu 

41. Skapas Gintaras gintaras.skapas@vilnius.eu 

42. Skapas Romas romas.skapas@vilnius.eu 

43. Maryna Smorodska maryna.smorodska@vilnius.eu 

44. Survilaitė Živilė zivile.survilaite@vilnius.eu 

45. Sutkevičienė Ekvilija ekvilija.sutkeviciene@vilnius.eu 

46. Šiurys Robertas robertas.siurys@vilnius.eu 

47. Timkinaitė Tatjana tatjana.timkinaite@vilnius.eu 

48. Trimirkaitė Gitana gitana.trimirkaite@vilnius.eu 

49. Tumėnaitė-Vizgirdienė Daiva daiva.tumenaite@vilnius.eu 

50. Valionytė Gintarė gintare.valionyte@vilnius.eu 

51. Vaškelienė Daiva daiva.vaskeliene@vilnius.eu 

52. Zasimovaitė Rima rima.zasimovaite@vilnius.eu 
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